Lomii

Rasznyk

(1472, c. 1500)

Raphael abbas Czirw. canonicus Ploc.
 notum fecit, quia in villis Koschoro et Lu-
 bothin, in distr. Lomprensi iure Culmensi
 locatis, regimen ipsarum villarum nobili
 Stanislao de Phalanczino dedit ad tem-
 pora vite sue, sub condicione, quia villas
 predictas meliorabit, reget, proteget et de-
 fensabit, villam vero non dum locatam
dictam R. in eodem distr. de novo lo-
cabit. Census 15 gr. de quolibet manso.

BOZ Cim. 41, 89-90

Lomiz / dubotyni

Rasznyk

(1491, c. 1500)

Nicolaus abbas Czitr. canonicus Ploc.
 admisit emendare advocaciam sive scul-
 teciam in Lubothyn villa sua possessionis
 hereditarie nobilem Abraham de Phalan-
 czicze apud nobilem Johannem Vysznyew-
 sky cum 2 mansis, et abbas addidit
 ipsi Abrahe 1 mansum ibidem in Lubo-
 thyn.

Predictus Abraham debet oszadzayanoz in

BOZ Cim. 71, 49-50

/.

Lubothyn in mansis incultis kmethones, Et abbas admittit eundem Abraham emendam sculteciam sive advocaciam in villa Coszkowo possessionis ecclesiastice apud nobilem Stanislaum.

Jusuper abbas prefato Abrahe in loco dicto R. non dudum culto, dedit 2 mansos na szyrony korzeny habendos, isto tamen interposito, quia idem Abraham debet in eodem R. novam villam locare.

Et idem Abraham debet fundare novam piscinam in Lubothyn, ad quam piscinam debebit per defluxum noviter effossatum aquam ducere de R., in quaquidem piscina edificabit molendinum.

Lomza / Lubotyń

Rzaszmyk

(1497)

Raphael abbas, Andreas prior totusque conventus domus s.
Marie Cypriwenensis pro ecclesia erigenda in villa conventuali
Lubothin in districtu Lomzensi ita edificacioneque domorum
plebanalis scilicet sacerdotum ve locum, tres mansos mensure
Culmensis duos in Lubothin unum possessum, alium non ex
toto exirpatum, tercium ecciam possessum et locatum ac
solubiles in R. una cum decima manipulari omnis grani et
seminis in dicta Rzaszmyk et post mansos advocatorum in
Cosskoro ecciam villa conventuali decimam ad ecclesiam
conventumque spectantem, necnon piscinam in fluvio Cosska
et molendino in eadem constructo et locato unum ortum

et cum paratis dicte ecclesie alias preposito sive plebano
domant. Preterea in piscina prefata pro mensa conventuali
piscis prandere, in molendino sine mensura solutione
molere liberam reservant potestatem.

3

AGAD, perg. 6742

7

6

6

6

Rzasnyk • Rasznyk

Lomni

(1497, c. 1500)

Petrus eps Ploc. : Raphael abbas ^{et conventus} ~~regien~~. 2 mansos
in Lubothin et 1 possessum et locatum in Rz. cum
decima manipulari in dicta Rz. -- pro ecclia parro-
chiali erigenda in villa ipsorum Lubothyn in dist. homz.
donaverunt „ allegantes, quod eadem villa Lub. necnon
Rz. „ Koskowo ipsorum necnon -- ab aliis parochiali-
bus Pysky, Samowo et Ostrowya elongate existunt.
Eps. fundat eccliam par.